

VEDOUcí PROJEKTANT:	ING. ALEŠ DRLÝ	Ing. Aleš Drlý projektová činnost ve výstavbě Lošťákova 879, 506 01 Jičín tel.:549244552 IČO:665 85 708 kancelář: Helfertova 44, 613 00 Brno
ODP. PROJ. ČÁSTI:	ING. JOSEF BUSÍNSKÝ	
VYPRACOVAL:		
SPOLUPRÁCE:		
INVESTOR:	Staturní město Brno, Dominikánské nám. 1, 60200 Brno, zastoupeno: Odborem správy majetku Magistrátu města Brna, Husova 3, BRNO 601 67	ZAK. Č.: 14/2024
STAVBA: ODSTRANĚNÍ STAVBY v areálu Kraví hora, ul. Rybkova, Brno poz. p.č. 741, v KÚ Veveří [610372]		STUPEŇ: DPOS
		DATUM: 02/2025
		FORMÁT: *A4
		REVIZE: 00
		ČÁST: F
OBSAH: EKONOMIKA PROJEKTU: VÝKAZ VÝMĚR: SO 01 – Budova		OBJEKTY – SO: 01
		Č. VÝTISKU: ČÁST: F1a

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **DRLY/N069 ODSTRANĚNÍ STAVBY V AREÁLU KRAVÍ HORA NA UL. RYBKOVA V BRNĚ - p.č. 741 v k.ú. VEVEŘÍ - BUDOVA .1**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 0,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
SO 01	BUDOVA	0,00	0,00	0,00	0,00	
00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	0,00	0,00	0,00	0,00	
SO 01	BUDOVA	0,00	0,00	0,00	0,00	
Celkem za stavbu		0,00	0,00	0,00	0,00	0

Popis stavby: DRLY/N069.1 - ODSTRANĚNÍ STAVBY V AREÁLU KRAVÍ HORA NA UL. RYBKOVA V BRNĚ - p.č. 741 v I

Popis objektu: SO 01 - BUDOVA

Popis rozpočtu: 00 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Popis rozpočtu: SO 01 - BUDOVA

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			0,00	
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,00	
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	
98	Demolice	HSV			0,00	
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			0,00	
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	
ON	Ostatní náklady	ON			0,00	
Cena celkem					0,00	0,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N069.1	ODSTRANĚNÍ STAVBY V AREÁLU KRAVÍ HORA NA UL. RYBKOVA V BRNĚ - p.č. 741 v k.ú. VEVERÍ - BUDOVA
O:	SO 01	BUDOVA
R:	00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				0,00		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	sada	1,00000		0,00		RTS 25/ II
		Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.						
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	sada	1,00000		0,00		RTS 25/ II
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.						
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	sada	1,00000		0,00		RTS 25/ II
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.						
Díl: ON		Ostatní náklady				0,00		
4	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	sada	1,00000		0,00		RTS 25/ II
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád), náklady na oplocení, osvětlení, označení a zabezpečení výkopu, náklady na nepřetržitou ostrahu staveniště.						
5	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	sada	1,00000		0,00		RTS 25/ II
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.						
6	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	sada	1,00000		0,00		RTS 25/ II
		Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N069.1 ODSTRANĚNÍ STAVBY V AREÁLU KRAVÍ HORA NA UL. RYBKOVA V BRNĚ - p.č. 741 v k.ú. VEVERÍ - BUDOVA	
O:	SO 01 BUDOVA	
R:	00 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	ON_002	Opatření pro práce s nebezpečnými materiály v souladu s bezpečnostními a hygienickými předpisy	sada	1,00000		0,00		Vlastní
8	ON_10	Dodatečný stavebně - technický průzkum	hod	50,00000		0,00		Vlastní
9	ON_11	Vyčištění stávajícího objektu, odstranění komunálního odpadu, odvoz a likvidace odpadu	soubor	1,00000		0,00		Vlastní

A) Technická zpráva

A.1 Popis technologického postupu prací:

- nejprve bude objekt vyčištěn, odstraněn veškerý komunální odpad z vnitřních a venkovních prostor stavby. Jedná se o různý nábytek, kovový odpad, zbytky z dob provozu, věci ponechané nájemci, atd.

Celkem	0,00							
---------------	-------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N069.1 ODSTRANĚNÍ STAVBY V AREÁLU KRAVÍ HORA NA UL. RYBKOVA V BRNĚ - p.č. 741 v k.ú. VEVERÍ - BUDOVA	
O:	SO 01	BUDOVA
R:	SO 01	BUDOVA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				0,00		
1	162606112R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 4000 do 5000, bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlušín a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i započatých 1000 m, Včetně: - shrnutí výkopku ve výkopišti a hrubé rozhrnutí v násypišti, - udržování sjízdnosti cest uvnitř násypišť i výkopišť, pokud vrcholky nerovností nejsou vyšší než +- 0,5 m, - příplatky za jízdu v terénu uvnitř výkopišť i násypišť. VÝMĚRA VIZ TZ - ČÁST KUBATURY : SO 01 - Budova (zastavěná plocha 1.166,7m2 : 1166,7*1,1*0,2	m3	256,67400		0,00	823-2	RTS 25/ II
2	167103101R00	Nakládání výkopku zemina schopná zúrodnění neulehlého z hromad VÝMĚRA VIZ TZ - ČÁST KUBATURY : 1166,7*1,1*0,2	m3	256,67400		0,00	823-2	RTS 25/ II
3	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu suterénní prostory budou vybourány částečně (dle vyznačení ve výkresech), následně prostory zasypány (šterkopískem získaným z podloží zpevněných ploch) - vč. naložení a dopravy na místo zásypu VÝMĚRA VIZ TZ - ČÁST KUBATURY : D.b-02 : (32,4*2,0+43,2*2,0+20,75*2,35+12,02*2,35+26,77*2,9+13,15*2,9)*1,1 zásypový materiál z SO 02 - cca 380m3*1,4t=532t :	m3	378,37525		0,00	800-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N069.1 ODSTRANĚNÍ STAVBY V AREÁLU KRAVÍ HORA NA UL. RYBKOVA V BRNĚ - p.č. 741 v k.ú. VEVERÍ - BUDOVA	
O:	SO 01	BUDOVA
R:	SO 01	BUDOVA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
4	181301113R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	1 283,37000		0,00	800-1	RTS 25/ II

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

VÝMĚRA VIZ TZ - ČÁST KUBATURY :

1166,7*1,1

1 283,37000

5	182001131R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 283,37000		0,00	823-1	RTS 25/ II
---	--------------	--	----	-------------	--	------	-------	------------

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

VÝMĚRA VIZ TZ - ČÁST KUBATURY :

1166,7*1,1

1 283,37000

6	111200001RA0	Odstranění křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, spálení	m2	150,00000		0,00	AP-HSV	RTS 25/ II
---	--------------	---	----	-----------	--	------	--------	------------

a stromů o průměru kmene do 100 mm, s odstraněním kořenů, s odklizením křovin a stromů na vzdálenost do 50 m a jejich spálením.

C1 :

150,0

150,00000

7	180400120RA0	Založení trávníku s dodáním osiva parkového, v rovině, s odplevelením	m2	1 283,37000		0,00	AP-HSV	RTS 25/ II
---	--------------	---	----	-------------	--	------	--------	------------

Včetně přesunu hmot, prvního pokosení, naložení odpadu a odvezení do 20 km, se složením.

VÝMĚRA VIZ TZ - ČÁST KUBATURY :

1166,7*1,1

1 283,37000

8	5832011R	zemina zahradní; netříděná	t	320,84250		0,00	SPCM	RTS 25/ II
---	----------	----------------------------	---	-----------	--	------	------	------------

VÝMĚRA VIZ TZ - ČÁST KUBATURY :

1166,7*1,1*0,2*1,25

320,84250

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	0,00					
----------------	--	---	-------------	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N069.1 ODSTRANĚNÍ STAVBY V AREÁLU KRAVÍ HORA NA UL. RYBKOVA V BRNĚ - p.č. 741 v k.ú. VEVERÍ - BUDOVA	
O:	SO 01	BUDOVA
R:	SO 01	BUDOVA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	95521117119R00	Kontrola a případné odpojení rozvodů inž. sítí před demolicí	hod	20,00000		0,00		Vlastní

Díl: 96		Bourání konstrukcí				0,00		
10	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	182,27438		0,00	801-3	RTS 25/ II

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

VÝMĚRA VIZ TZ - ČÁST KUBATURY :

OD ÚROVNĚ +-0,00 :

Kubatura 1 :

8,7615

8,76150

Kubatura 2 :

85,18125

85,18125

Kubatura 3 :

4,83

4,83000

Kubatura 5 :

47,775

47,77500

Kubatura 6 :

47,775

47,77500

Kubatura 7 :

76,44

76,44000

Kubatura 8 :

42,8375

42,83750

Kubatura 9 :

64,89625

64,89625

Kubatura 11 :

29,19125

29,19125

Kubatura 12 :

62,622

62,62200

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N069.1 ODSTRANĚNÍ STAVBY V AREÁLU KRAVÍ HORA NA UL. RYBKOVA V BRNĚ - p.č. 741 v k.ú. VEVERÍ - BUDOVA	
O:	SO 01	BUDOVA
R:	SO 01	BUDOVA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Kubatura 14 : 6,7425 výměra - viz položka 961044111R00 : -294,77787		6,74250 -294,77787				
11	965042241R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2 VÝMĚRA VIZ TZ - ČÁST KUBATURY : (29,205+170,3625+9,66+6,36+95,55+95,55+152,88+85,675+129,7925+98,43+58,3825+125,244+95,76+13,485+12,775)*0,25	m3	294,77787		0,00	801-3	RTS 25/ II
12	965049112R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm VÝMĚRA VIZ TZ - ČÁST KUBATURY : (29,205+170,3625+9,66+6,36+95,55+95,55+152,88+85,675+129,7925+98,43+58,3825+125,244+95,76+13,485+12,775)*0,25	m3	294,77787		0,00	801-3	RTS 25/ II
13	965082941R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky přes 200 mm, jakékoliv plochy VÝMĚRA VIZ TZ - ČÁST KUBATURY : OD ÚROVNĚ +/-0,00 : Kubatura 1 : 8,7615*0,7 Kubatura 2 : 85,18125*0,7 Kubatura 3 : 4,83*0,7 Kubatura 5 :	m3	127,59207		0,00	801-3	RTS 25/ II
				6,13305 59,62688 3,38100				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N069.1 ODSTRANĚNÍ STAVBY V AREÁLU KRAVÍ HORA NA UL. RYBKOVA V BRNĚ - p.č. 741 v k.ú. VEVERÍ - BUDOVA	
O:	SO 01	BUDOVA
R:	SO 01	BUDOVA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		47,775*0,7		33,44250				
		Kubatura 6 :						
		47,775*0,7		33,44250				
		Kubatura 7 :						
		76,44*0,7		53,50800				
		Kubatura 8 :						
		42,8375*0,7		29,98625				
		Kubatura 9 :						
		64,89625*0,7		45,42738				
		Kubatura 11 :						
		29,19125*0,7		20,43388				
		Kubatura 12 :						
		62,622*0,7		43,83540				
		Kubatura 14 :						
		6,7425*0,7		4,71975				
		výměra - viz položka 961044111R00 :						
		-294,77787*0,7		-206,34451				

Díl: 98		Demolice					0,00	
14	981011313R00	Demolice budov prováděné postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného a hrázděného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou, s podílem konstrukcí přes 15 do 20 %	m3	5 419,34757			0,00	800-6 RTS 25/ II

SO 01 - Budova (zastavěná plocha 1.166,7m2:

- odstranění náletové zeleně v okolí staveb.

- nejprve bude objekt vyčištěn, odstraněn veškerý komunální odpad z vnitřních a venkovních prostor stavby. Jedná se o různý nábytek, kovový odpad, zbytky z dob provozu, věci ponechané nájemci, atd.

- odstranění výrobků obsahujících azbest (nadstřešní nástavce zděných komínů a vlnovka přístřešku), oddělené vynětí ze stavby, práce ve vymezených kontrolních pásmech.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N069.1	ODSTRANĚNÍ STAVBY V AREÁLU KRAVÍ HORA NA UL. RYBKOVA V BRNĚ - p.č. 741 v k.ú. VEVERÍ - BUDOVA
O:	SO 01	BUDOVA
R:	SO 01	BUDOVA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<ul style="list-style-type: none"> - odstranění rozvodů a zařízení umístěných na fasádách. - demontáž vnitřních rozvodů (UT, elektro..) - demontáž všech výplní okenních a dveřních otvorů atp. - odstranění střešních krytin, oplechování, parapetů. - odstranění podlahových krytin - odstranění ostatních separovatelných materiálů a konstrukcí - postupné bourání krovů, střešních vazníků, stropů a obvodových stěn - bourání podlah na terénu - suterénní prostory budou vybourány částečně (dle vyznačení ve výkresech), následně prostory zasypány (štěrkopískem získaným z podloží zpevněných ploch) - úprava pláně: rozprostření ornice v tl. 200mm, zatravnění. 						
		VÝMĚRA VIZ TZ - ČÁST KUBATURY :						
		OD ÚROVNĚ +/-0,00 :						
		Kubatura 1 :						
		122,661				122,66100		
		Kubatura 2 :						
		655,895625				655,89563		
		Kubatura 3 :						
		31,878				31,87800		
		Kubatura 4 :						
		1,272				1,27200		
		Kubatura 5 :						
		391,755				391,75500		
		Kubatura 6 :						
		377,4225				377,42250		
		Kubatura 7 :						
		573,3				573,30000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N069.1	ODSTRANĚNÍ STAVBY V AREÁLU KRAVÍ HORA NA UL. RYBKOVA V BRNĚ - p.č. 741 v k.ú. VEVERÍ - BUDOVA
O:	SO 01	BUDOVA
R:	SO 01	BUDOVA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Kubatura 8 :						
		419,8075		419,80750				
		Kubatura 9 :						
		635,98325		635,98325				
		Kubatura 10 :						
		620,109		620,10900				
		Kubatura 11 :						
		286,07425		286,07425				
		Kubatura 12 :						
		632,4822		632,48220				
		Kubatura 13 :						
		612,864		612,86400				
		Kubatura 14 :						
		43,152		43,15200				
		Kubatura 15 :						
		14,69125		14,69125				

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	0,00
15	979951112R00 Výkup kovů železný šrot, tloušťky nad 4 mm	t 185,30764 0,00 801-3 RTS 25/ II

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

10,11,13,14, :

Součet: : 185,30764

185,30764

16	979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t 3 088,46062 0,00 801-3 RTS 25/ II
----	---	-------------------------------------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N069.1 ODSTRANĚNÍ STAVBY V AREÁLU KRAVÍ HORA NA UL. RYBKOVA V BRNĚ - p.č. 741 v k.ú. VEVERŮ - BUDOVA	
O:	SO 01	BUDOVA
R:	SO 01	BUDOVA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		10,11,13,14, : Součet : 3088,46062		3 088,46062				
17	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 10,11,13,14, : Součet : 58680,75181	t	58 680,75181		0,00	801-3	RTS 25/ II
		58 680,75181						
18	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 10,11,13,14, : Součet : 3088,46062	t	3 088,46062		0,00	801-3	RTS 25/ II
		3 088,46062						
19	979990121R00	Poplatek za uložení, asfaltové pásy, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 10,11,13,14, : Součet : 18,53076	t	18,53076		0,00	801-3	RTS 25/ II
		18,53076						
20	979990161R00	Poplatek za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů kategorie 17 02 01 dřevo Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 10,11,13,14, : Součet : 154,42303	t	154,42303		0,00	801-3	RTS 25/ II
		154,42303						
21	979990201R00	Poplatek za uložení, azbestocementové výrobky, , skupina 17 06 05 z Katalogu odpadů Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 10,11,13,14, :	t	1,54423		0,00	801-3	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N069.1 ODSTRANĚNÍ STAVBY V AREÁLU KRAVÍ HORA NA UL. RYBKOVA V BRNĚ - p.č. 741 v k.ú. VEVERÍ - BUDOVA	
O:	SO 01	BUDOVA
R:	SO 01	BUDOVA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Součet : 1,54423		1,54423				
22	97999997R00	Poplatek za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	1 820,64754		0,00	801-3	RTS 25/ II
		17 107 Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 10,11,13,14, : Součet : 1820,64754		1 820,64754				
23	979098148O	Skládkovné - ostatní materiály, mimo samostatně uvedené, nevhodné k recyklaci	t	691,81518		0,00		Vlastní
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 10,11,13,14, : Součet : 691,81518		691,81518				
24	979990121R80	Poplatek za skládku suti - kabely, 170411	t	3,08846		0,00		Vlastní
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 10,11,13,14, : Součet : 3,08846		3,08846				
25	979990121R90	Poplatek za skládku suti - izolační materiály, 170604	t	30,88461		0,00		Vlastní
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 10,11,13,14, : Součet : 30,88461		30,88461				
26	979990162S00	Poplatek za skládku suti - sklo, 170202 Katalog odpadů	t	15,44230		0,00		Vlastní
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 10,11,13,14, : Součet : 15,44230		15,44230				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N069.1 ODSTRANĚNÍ STAVBY V AREÁLU KRAVÍ HORA NA UL. RYBKOVA V BRNĚ - p.č. 741 v k.ú. VEVEŘÍ - BUDOVA	
O:	SO 01	BUDOVA
R:	SO 01	BUDOVA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Celkem							0,00
---------------	--	--	--	--	--	--	-------------